
ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2016 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».
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«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ  3,5 МГц» 1450041811Я

М19

Баллы Место Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Панкратов Евгений КМС Санкт-Петербург 1997 63.52 100.00 163.52 63.52 100.00

2 Бакчинов Владимир МС ХМАО 1998 78.43 75.84 154.27 78.43 75.84

3 Соболин Даниил 1 Московская обл. 2000 89.19 64.03 153.22 89.19 64.03

4 Целиков Сергей МС Владимирская обл 1997 76.63 74.93 151.56 76.63 74.93

5 Котов Вячеслав 1 Санкт-Петербург 2001 70.06 68.13 138.19 70.06 68.13

6 Александров Лев КМС Владимирская обл 2000 82.79 54.12 136.91 82.79 54.12

7 Бондаренко Иван МС Ставропольский край 2000 76.16 43.47 119.63 76.16 43.47

8 Комаров Дмитрий 2 Санкт-Петербург 2001 76.51 42.52 119.03 76.51 42.52

9 Честников Егор 2 Санкт-Петербург 2000 58.91 57.52 116.43 58.91 57.52

10 Иванов Никита 2 Санкт-Петербург 1999 100.00 1.37 101.37 100.00 1.37

11 Галяшин Алексей 1 Самарская обл. 1999 32.34 59.97 92.31 32.34 59.97

12 Васильев Никита МС Владимирская обл 1998 38.40 47.78 86.18 38.40 47.78

13 Гостюжев Арсений 2 Пензенская обл. 2001 46.35 32.37 78.72 46.35 32.37

14 Аникеев Александр КМС Ставропольский край 1997 76.51 1.24 77.75 76.51 1.24

15 Ковалев Тимофей 2 Санкт-Петербург 1999 55.49 21.84 77.33 55.49 21.84

16 Першиц Павел 1 Самарская обл. 2000 74.84 0.00 74.84 74.84 0.00

17 Никоненко Роман 1 ХМАО 1997 49.55 19.02 68.57 49.55 19.02

18 Назаров Артем КМС Ставропольский край 2001 62.71 4.52 67.23 62.71 4.52

19 Шуленин Данила 2 Санкт-Петербург 2001 61.77 0.00 61.77 61.77 0.00

20 Минаев Игорь 3 Самарская обл. 2001 55.02 0.00 55.02 55.02 0.00

21 Самойлов Егор 2 Свердловская обл. 2001 47.37 5.26 52.63 47.37 5.26

22 Блохин Николай 1 Владимирская обл 1998 47.42 0.00 47.42 47.42 0.00

23 Фомин Павел 3 Пензенская обл. 2001 44.72 0.00 44.72 44.72 0.00

24 Озерной Сергей 2 Самарская обл. 2000 40.79 0.00 40.79 40.79 0.00

25 Смердов Антон 3 Свердловская обл. 2001 40.24 0.00 40.24 40.24 0.00

26 Соболин Денис МС Московская обл. 1997 38.62 0.00 38.62 38.62 0.00

27 Костин Даниил 1 Рязанская обл. 1999 38.19 0.00 38.19 38.19

28 Зиньков Никита 3 Рязанская обл. 2000 33.06 0.00 33.06 33.06 0.00

29 Куничкин Кирилл 3 Пензенская обл. 2001 29.77 0.00 29.77 29.77 0.00
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30 Данчишен Даниил КМС Санкт-Петербург 2002 17.98 5.88 23.86 17.98 5.88

31 Квасов Максим 2 Владимирская обл 2001 23.79 0.00 23.79 23.79

32 Лукичев Даниил 2 Ярославская обл. 2001 18.24 0.00 18.24 18.24 0.00

33 Карпин Данила 3 Пензенская обл. 2001 17.09 0.00 17.09 17.09 0.00

34 Рахманов Денис 1 ХМАО 1997 16.49 0.21 16.70 16.49 0.21

35 Теняев Сергей 3 Пензенская обл. 2001 4.70 0.00 4.70 4.70 0.00

36 Колесников Даниил 3 Московская обл. 2001 2.14 0.00 2.14 2.14 0.00

37 Колбецов Никита 3 Рязанская обл. 2001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

38 Попов Борис 2 Владимирская обл 2001 0.00 0.00 0.00 0.00

39 Феткулов Руслан 3 Московская обл. 2001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ж19 

Баллы Место Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Пискарева Кристина КМС Самарская обл. 1999 82.46 100.00 182.46 82.46 100.00

2 Овчинникова Татьяна МС Ленинградская обл. 1997 96.51 82.14 178.65 96.51 82.14

3 Мельникова Надежда КМС Владимирская обл. 2001 73.94 97.78 171.72 73.94 97.78

4 Будаева Елена КМС Самарская обл. 1997 85.05 79.19 164.24 85.05 79.19

5 Годунова Анастасия КМС Ленинградская обл. 1998 54.16 96.76 150.92 54.16 96.76

6 Садофьева Евдокия 1 Владимирская обл. 2001 83.51 65.87 149.38 83.51 65.87

7 Волокушина Ксения 2 Санкт-Петербург 2001 85.20 61.85 147.05 85.20 61.85

8 Роговинская Полина КМС Самарская обл. 2000 95.67 46.96 142.63 95.67 46.96

9 Курелюк Екатерина 1 Самарская обл. 2001 69.96 69.87 139.83 69.96 69.87

10 Кирилюк Александра 1 Самарская обл. 2000 53.86 85.60 139.46 53.86 85.60

11 Сбоева Анна КМС Самарская обл. 1997 67.51 69.79 137.30 67.51 69.79

12 Тимохина Елена 2 Ростовская 2000 57.35 73.39 130.74 57.35 73.39

13 Панова Дарья 3 Рязанская обл. 2000 55.16 65.71 120.87 55.16 65.71

14 Кузнецова Виктория 2 Ростовская обл. 1999 50.87 69.71 120.58 50.87 69.71

15 Сафина Диана 2 ХМАО 1997 47.04 54.01 101.05 47.04 54.01

16 Лысова Яна МС Владимирская обл. 1998 100.00 0.00 100.00 100.00 0.00

17 Новикова Надежда 2 Рязанская обл. 2000 33.63 57.17 90.80 33.63 57.17

18 Абдуллина Екатерина 1 Рязанская обл. 1999 0.00 87.46 87.46 87.46

19 Суворкина Татьяна КМС Санкт-Петербург 1999 0.00 79.41 79.41 0.00 79.41
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20 Долинина Мария 1 Московская обл. 1999 31.04 44.10 75.14 31.04 44.10

21 Короткова Елизавета КМС Рязанская обл. 1998 75.04 0.00 75.04 75.04

22 Палкина Кристина 1 Самарская обл. 1999 51.47 4.30 55.77 51.47 4.30

23 Рогожина Юлия 3 ХМАО 2001 15.70 0.00 15.70 15.70 0.00

24 Андреева Полина 3 Московская обл. 2001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25 Вобликова Татьяна 2 Самарская обл. 2001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26 Поминчук Полина 2 ХМАО 1999 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27 Прудникова Дарья 1ю Рязанская обл. 2001 0.00 0.00 0.00 0.00

28 Смирницкая Оксана 3 Ярославская обл. 2001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29 Степанова Татьяна 3 Рязанская обл. 2000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30 Тарасикова Ульяна 1ю Рязанская обл. 2002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

М21

Баллы Место Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Казымов Владислав МС Ленинградская обл. 1973 95.81 100.00 195.81 95.81 100.00

2 Фетюлин Евгений МС Рязанская обл. 1985 90.55 99.66 190.21 90.55 99.66

3 Киргетов Михаил МСМК Санкт-Петербург 1970 99.94 76.84 176.78 99.94 76.84

4 Санников Роман МС Пензенская обл. 1984 100.00 76.71 176.71 100.00 76.71

5 Годунов Эдуард МС Владимирская обл. 1969 85.98 90.28 176.26 85.98 90.28

6 Родионов Иван МС Санкт-Петербург 1992 98.68 70.50 169.18 98.68 70.50

7 Муковнин Павел МС Самарская обл. 1989 71.14 96.15 167.29 71.14 96.15

8 Гулиев Чермен ЗМС Московская обл. 1952 85.54 81.48 167.02 85.54 81.48

9 Кузнецов Роман МС Ленинградская обл. 1979 88.37 76.02 164.39 88.37 76.02

10 Сушилин Сергей МС Самарская обл. 1990 96.22 64.63 160.85 96.22 64.63

11 Губарев Роман ЗМС Респ. Татарстан 1978 88.37 68.66 157.03 88.37 68.66

12 Паршин Александр МС Рязанская обл. 1990 61.81 88.61 150.42 61.81 88.61

13 Райков Александр МС Санкт-Петербург 1988 77.06 71.62 148.68 77.06 71.62

14 Шимбаревич Сергей МС Московская обл. 1979 72.50 73.23 145.73 72.50 73.23

15 Тимченко Дмитрий МС ХМАО 1975 77.79 64.39 142.18 77.79 64.39

16 Сорокин Илья КМС Московская обл. 1971 71.61 70.53 142.14 71.61 70.53

17 Шайдаюк Кирилл КМС Санкт-Петербург 1973 65.69 63.10 128.79 65.69 63.10

18 Кротенко Вячеслав КМС Рязанская обл. 1970 61.37 66.37 127.74 61.37 66.37

19 Зеленский Сергей МС Ставропольский край 1996 72.59 55.05 127.64 72.59 55.05

Г.р.

К 1 К 1,05 К1,1

03-08.08.2016

Ленинградская

область
 № 

п/п
Фамилия И.О.

Разряд 

/Звание
Регион

Текущий рейтинг 

№1 3,5МГц

Текущий 

рейтинг №2 

144МГц

Текущий 

рейтинг №3 

Сумма

07 – 12. 05.2016

Рязань

24 – 29.06.2016

Воронеж



ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2016 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ 144 МГц» 1450111811Я 

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ  3,5 МГц» 1450041811Я

20 Бурдейный Владимир КМС Московская обл. 1981 75.17 44.71 119.88 75.17 44.71

21 Соколов Михаил МС Санкт-Петербург 1973 74.32 45.29 119.61 74.32 45.29

22 Петров Вадим МСМК Санкт-Петербург 1969 63.11 56.45 119.56 63.11 56.45

23 Гришин Дмитрий КМС Московская обл. 1971 57.66 49.93 107.59 57.66 49.93

24 Слотин Вадим КМС Нижегородская обл. 1967 60.02 46.66 106.68 60.02 46.66

25 Королев Дмитрий МС Московская обл. 1969 21.61 78.89 100.50 21.61 78.89

26 Нестеренко Антон МС Владимирская обл. 1989 20.29 76.91 97.20 20.29 76.91

27 Зимнухов Артем КМС Московская обл. 1989 53.37 34.11 87.48 53.37 34.11

28 Шейнис Александр МС Санкт-Петербург 1975 75.65 5.76 81.41 75.65 5.76

29 Максимов Сергей КМС Самарская обл. 1996 79.80 0.00 79.80 79.80 0.00

30 Торлопов Максим КМС Томская обл. 1988 59.83 7.13 66.96 59.83 7.13

31 Скориков Владимир 1 Самарская обл. 1996 61.72 0.00 61.72 61.72 0.00

32 Куликов Александр ЗМС Ленинградская обл. 1957 30.40 29.54 59.94 30.40 29.54

33 Бричаг Максим МС Московская обл. 1976 31.57 27.11 58.68 31.57 27.11

34 Кротенко Андрей 1 Рязанская обл. 1996 49.31 0.00 49.31 49.31 0.00

35 Крюков Сергей 1 Рязанская обл. 1984 36.80 0.00 36.80 36.80

36 Шелонин Денис МС Рязанская обл. 1984 12.38 20.43 32.81 12.38 20.43

37 Чегодаев Александр КМС Нижегородская обл. 1964 2.24 29.88 32.12 2.24 29.88

38 Попов Руслан КМС Владимирская обл. 1968 12.38 0.00 12.38 12.38

39 Кияев Виктор 2 КБР 1948 11.09 0.00 11.09 11.09

40 Нестеренко Руслан б/р Респ. Татарстан 1984 1.48 0.00 1.48 1.48 0.00

41 Абрамов Алексей б/р Самарская обл. 1969 0.00 0.00 0.00 0.00

42 Бодров Алексей МС Сверловская обл. 1961 0.00 0.00 0.00

43 Бургонутдинова Альберт МС Сверловская обл. 1960 0.00 0.00 0.00

44 Бурда Юрий МС Санкт-Петербург 1965 0.00 0.00 0.00

45 Жарков Владимир 2 Рязанская обл. 1995 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

46 Кручинин Эдуард МС Владимирская обл. 1966 0.00 0.00 0.00

47 Крушинский Иван 1 Владимирская обл. 1993 0.00 0.00 0.00

48 Марченко Андрей 2 Рязанская обл. 1990 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

49 Ольков Юрий КМС Сверловская обл. 1958 0.00 0.00 0.00

50 Прошляков Дмитрий 2 Рязанская обл. 1989 0.00 0.00 0.00 0.00

51 Романов Виктор МСМК Краснодарский край 1961 0.00 0.00 0.00

52 Хамкоев Рамазан 2 Рязанская обл. 1994 0.00 0.00 0.00 0.00
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Баллы Место Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Райкова Светлана ЗМС Санкт-петербург 1986 100.00 100.00 200.00 100.00 100.00

2 Жарко Надежда МСМК Рязанская обл. 1992 83.06 83.02 166.08 83.06 83.02

3 Санникова Екатерина МСМК Пензенская обл. 1988 91.36 64.18 155.54 91.36 64.18

4 Платонова Ирина МСМК Ленинградская обл. 1974 71.31 76.10 147.41 71.31 76.10

5 Расулова Ксения МС Самарская обл. 1992 83.40 62.55 145.95 83.40 62.55

6 Годунова Светлана МСМК Владимирская обл 1976 83.14 61.73 144.87 83.14 61.73

7 Овчинникова Елена МС Пензенская обл. 1968 74.54 36.16 110.70 74.54 36.16

8 Савиных Лариса МСМК Санкт-петербург 1963 55.21 54.06 109.27 55.21 54.06

9 Коломнина Екатерина ЗМС Московская обл. 1982 0.00 93.90 93.90 93.90

10 Мельникова Татьяна ЗМС Владимирская обл 1974 85.40 0.00 85.40 85.40 0.00

11 Гиклова Наталья ЗМС ХМАО 1983 0.00 64.25 64.25 64.25

12 Майорова Анна КМС Рязанская обл. 1989 50.66 0.00 50.66 50.66 0.00

13 Крючкова Ирина КМС Московская обл. 1988 29.63 0.00 29.63 29.63

14 Васильева Елена МС Санкт-Петербург 1957 0.00 0.00 0.00

15 Каленова Светлана МСМК Пензенская обл. 1970 0.00 0.00 0.00

16 Князева Светлана МС Самарскакя обл. 1964 0.00 0.00 0.00

17 Лесина Елена 1 Рязанская обл. 1982 0.00 0.00 0.00 0.00

18 Макеева Надежда 3 Санкт-Петербург 1963 0.00 0.00 0.00

19 Митрохина Ольга 3 Рязанская обл. 1979 0.00 0.00 0.00 0.00

20 Никоненко Юлия КМС ХМАО 1975 0.00 0.00 0.00

21 Федорук Людмила 1 Рязанская обл. 1968 0.00 0.00 0.00 0.00
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Баллы Место Баллы Место Баллы Место Спринт РО Спринт РО Спринт РО

1 Овчинникова Татьяна МС Ленинградская обл. 1997 100.00 90.14 190.14 100.00 90.14

2 Роговинская Полина КМС Самарская обл. 2000 91.91 85.11 177.02 91.91 85.11

3 Будаева Елена КМС Самарская обл. 1997 74.89 86.35 161.24 74.89 86.35

4 Годунова Анастасия КМС Ленинградская обл. 1998 68.44 88.27 156.71 68.44 88.27

5 Палкина Кристина 1 Самарская обл. 1999 84.11 68.62 152.73 84.11 68.62

6 Абдуллина Екатерина 1 Рязанская обл. 1999 62.55 87.49 150.04 62.55 87.49

7 Мельникова Надежда КМС Владимирская обл. 2001 82.06 65.61 147.67 82.06 65.61

8 Курелюк Екатерина 1 Самарская обл. 2001 67.09 59.10 126.19 67.09 59.10

9 Волокушина Ксения 2 Санкт-Петербург 2001 52.91 61.64 114.55 52.91 61.64

10 Садофьева Евдокия 1 Владимирская обл. 2001 82.13 22.50 104.63 82.13 22.50

11 Лысова Яна МС Владимирская обл. 1998 0.00 100.00 100.00 0.00 100.00

12 Сбоева Анна КМС Самарская обл. 1997 47.16 52.79 99.95 47.16 52.79

13 Новикова Надежда 2 Рязанская обл. 2000 51.06 46.16 97.22 51.06 46.16

14 Пискарева Кристина КМС Самарская обл. 1999 61.84 30.76 92.60 61.84 30.76

15 Рогожина Юлия 3 ХМАО 2001 56.74 35.05 91.79 56.74 35.05

16 Кирилюк Александра 1 Самарская обл. 2000 33.62 46.35 79.97 33.62 46.35

17 Панова Дарья 3 Рязанская обл. 2000 70.57 0.00 70.57 70.57 0.00

18 Долинина Мария 1 Московская обл. 1999 17.73 23.12 40.85 17.73 23.12

19 Суворкина Татьяна КМС Санкт-Петербург 1999 0.00 35.52 35.52 0.00 35.52

20 Степанова Татьяна 3 Рязанская обл. 2000 2.70 22.18 24.88 2.70 22.18

21 Поминчук Полина 2 ХМАО 1999 11.70 0.00 11.70 11.70 0.00

22 Андреева Полина 3 Московская обл. 2001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23 Вобликова Татьяна 2 Самарская обл. 2001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24 Короткова Елизавета КМС Рязанская обл. 1998 0.00 0.00 0.00

25 Кузнецова Виктория 2 Ростовская обл. 1999 0.00 0.00 0.00

26 Прудникова Дарья 1ю Рязанская обл. 2001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27 Сафина Диана 2 ХМАО 1997 0.00 0.00 0.00 0.00

Текущий 

рейтинг №6 

РО+Спринт

07 – 12. 05.2016

Рязань

24 – 29.06.2016

Воронеж

03-08.08.2016

Ленинградская

область

К 1 К 1,05 К1,1

Текущий 

рейтинг №5 РО
№ 

п/п
Фамилия И.О.

Разряд 

/Звание
Регион

Текущий 

рейтинг №4 

Спринт
Г.р.



ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2016 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПРИНТ» (1450101411Я)  «РАДИООРИЕНТИРОВАНИЕ» (1450091411Я) 

28 Смирницкая Оксана 3 Ярославская обл. 2001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29 Тарасикова Ульяна 1ю Рязанская обл. 2002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30 Тимохина Елена 2 Ростовская 2000 0.00 0.00 0.00

М19

Баллы Место Баллы Место Баллы Место Спринт РО Спринт РО Спринт РО

1 Целиков Сергей МС Владимирская обл 1997 75.28 100.00 175.28 75.28 100.00

2 Иванов Никита 2 Санкт-Петербург 1999 100.00 68.68 168.68 100.00 68.68

3 Аникеев Александр КМС Ставропольский край 1997 78.54 84.65 163.19 78.54 84.65

4 Панкратов Евгений КМС Санкт-Петербург 1997 52.80 87.11 139.91 52.80 87.11

5 Ковалев Тимофей 2 Санкт-Петербург 1999 67.07 63.71 130.78 67.07 63.71

6 Бакчинов Владимир МС ХМАО 1998 73.69 49.71 123.40 73.69 49.71

7 Комаров Дмитрий 2 Санкт-Петербург 2001 42.07 71.35 113.42 42.07 71.35

8 Шуленин Данила 2 Санкт-Петербург 2001 71.08 38.34 109.42 71.08 38.34

9 Бондаренко Иван МС Ставропольский край 2000 52.05 51.19 103.24 52.05 51.19

10 Рахманов Денис 1 ХМАО 1997 83.96 17.98 101.94 83.96 17.98

11 Котов Вячеслав 1 Санкт-Петербург 2001 66.42 30.42 96.84 66.42 30.42

12 Соболин Даниил 1 Московская обл. 2000 61.66 34.20 95.86 61.66 34.20

13 Соболин Денис МС Московская обл. 1997 39.93 53.37 93.30 39.93 53.37

14 Гостюжев Арсений 2 Пензенская обл. 2001 50.00 41.46 91.46 50.00 41.46

15 Галяшин Алексей 1 Самарская обл. 1999 61.19 25.08 86.27 61.19 25.08

16 Васильев Никита МС Владимирская обл 1998 71.27 14.57 85.84 71.27 14.57

17 Честников Егор 2 Санкт-Петербург 2000 45.06 23.19 68.25 45.06 23.19

18 Александров Лев КМС Владимирская обл 2000 67.91 0.00 67.91 67.91 0.00

19 Данчишен Даниил КМС Санкт-Петербург 2002 0.00 63.51 63.51 0.00 63.51

20 Самойлов Егор 2 Свердловская обл. 2001 59.05 0.00 59.05 59.05

21 Квасов Максим 2 Владимирская обл 2001 42.72 16.26 58.98 42.72 16.26

22 Куничкин Кирилл 3 Пензенская обл. 2001 30.13 24.34 54.47 30.13 24.34

23 Першиц Павел 1 Самарская обл. 2000 29.94 23.65 53.59 29.94 23.65

24 Блохин Николай 1 Владимирская обл 1998 48.13 0.00 48.13 48.13 0.00
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25 Никоненко Роман 1 ХМАО 1997 44.96 0.00 44.96 44.96 0.00

26 Назаров Артем КМС Ставропольский край 2001 32.25 0.00 32.25 32.25

27 Теняев Сергей 3 Пензенская обл. 2001 25.00 0.00 25.00 25.00 0.00

28 Лукичев Даниил 2 Ярославская обл. 2001 1.31 22.91 24.22 1.31 22.91

29 Феткулов Руслан 3 Московская обл. 2001 22.57 0.00 22.57 22.57 0.00

30 Костин Даниил 1 Рязанская обл. 1999 21.55 0.00 21.55 21.55 0.00

31 Попов Борис 2 Владимирская обл 2001 0.00 12.19 12.19 0.00 12.19

32 Минаев Игорь 3 Самарская обл. 2001 5.97 0.00 5.97 5.97 0.00

33 Зиньков Никита 3 Рязанская обл. 2000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34 Карпин Данила 3 Пензенская обл. 2001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35 Колбецов Никита 3 Рязанская обл. 2001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36 Колесников Даниил 3 Московская обл. 2001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

37 Озерной Сергей 2 Самарская обл. 2000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

38 Смердов Антон 3 Свердловская обл. 2001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39 Фомин Павел 3 Пензенская обл. 2001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

М21

Баллы Место Баллы Место Баллы Место Спринт РО Спринт РО Спринт РО

1 Райков Александр МС Санкт-Петербург 1988 100.00 100.00 200.00 100.00 100.00

2 Родионов Иван МС Санкт-Петербург 1992 93.31 95.69 189.00 93.31 95.69

3 Сушилин Сергей МС Самарская обл. 1990 90.20 88.53 178.73 90.20 88.53

4 Губарев Роман ЗМС Респ. Татарстан 1978 92.07 82.92 174.99 92.07 82.92

5 Казымов Владислав МС Ленинградская обл. 1973 96.03 74.56 170.59 96.03 74.56

6 Кузнецов Роман МС Ленинградская обл. 1979 87.01 83.48 170.49 87.01 83.48

7 Киргетов Михаил МСМК Санкт-Петербург 1970 83.75 76.82 160.57 83.75 76.82

8 Годунов Эдуард МС Владимирская обл. 1969 75.97 82.34 158.31 75.97 82.34

9 Шайдаюк Кирилл КМС Санкт-Петербург 1973 78.93 67.90 146.83 78.93 67.90

10 Нестеренко Антон МС Владимирская обл. 1989 60.19 74.68 134.87 60.19 74.68

11 Гулиев Чермен ЗМС Московская обл. 1952 77.92 54.78 132.70 77.92 54.78

12 Максимов Сергей КМС Самарская обл. 1996 86.31 45.80 132.11 86.31 45.80
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13 Попов Руслан КМС Владимирская обл. 1968 74.18 49.06 123.24 74.18 49.06

14 Сорокин Илья КМС Московская обл. 1971 49.53 66.70 116.23 49.53 66.70

15 Шимбаревич Сергей МС Московская обл. 1979 63.14 52.44 115.58 63.14 52.44

16 Куликов Александр ЗМС Ленинградская обл. 1957 65.24 41.52 106.76 65.24 41.52

17 Бурдейный Владимир КМС Московская обл. 1981 38.80 67.52 106.32 38.80 67.52

18 Петров Вадим МСМК Санкт-Петербург 1969 67.50 37.29 104.79 67.50 37.29

19 Королев Дмитрий МС Московская обл. 1969 70.30 34.01 104.31 70.30 34.01

20 Соколов Михаил МС Санкт-Петербург 1973 59.88 44.19 104.07 59.88 44.19

21 Чегодаев Александр КМС Нижегородская обл. 1964 50.78 48.88 99.66 50.78 48.88

22 Зеленский Сергей МС Ставропольский край 1996 64.62 29.78 94.40 64.62 29.78

23 Шейнис Александр МС Санкт-Петербург 1975 86.86 0.00 86.86 86.86

24 Романов Виктор МСМК Краснодарский край 1961 81.73 0.00 81.73 81.73

25 Слотин Вадим КМС Нижегородская обл. 1967 47.98 32.16 80.14 47.98 32.16

26 Торлопов Максим КМС Томская обл. 1988 42.85 35.30 78.15 42.85 35.30

27 Кручинин Эдуард МС Владимирская обл. 1966 65.94 0.00 65.94 65.94

28 Прошляков Дмитрий 2 Рязанская обл. 1989 0.00 64.32 64.32 64.32

29 Бургонутдинова Альберт МС Сверловская обл. 1960 62.52 0.00 62.52 62.52

30 Кротенко Вячеслав КМС Рязанская обл. 1970 0.00 59.95 59.95 59.95

31 Кротенко Андрей 1 Рязанская обл. 1996 56.69 0.00 56.69 56.69 0.00

32 Ольков Юрий КМС Сверловская обл. 1958 51.63 0.00 51.63 51.63

33 Муковнин Павел МС Самарская обл. 1989 0.00 51.03 51.03 0.00 51.03

34 Гришин Дмитрий КМС Московская обл. 1971 44.01 0.00 44.01 44.01 0.00

35 Абрамов Алексей б/р Самарская обл. 1969 0.00 23.59 23.59 23.59

36 Бодров Алексей МС Сверловская обл. 1961 15.24 0.00 15.24 15.24

37 Бричаг Максим МС Московская обл. 1976 0.00 0.00 0.00

38 Бурда Юрий МС Санкт-Петербург 1965 0.00 0.00 0.00 0.00

39 Жарков Владимир 2 Рязанская обл. 1995 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40 Зимнухов Артем КМС Московская обл. 1989 0.00 0.00 0.00

41 Кияев Виктор 2 КБР 1948 0.00 0.00 0.00

42 Крушинский Иван 1 Владимирская обл. 1993 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

43 Крюков Сергей 1 Рязанская обл. 1984 0.00 0.00 0.00

44 Марченко Андрей 2 Рязанская обл. 1990 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

45 Нестеренко Руслан б/р Респ. Татарстан 1984 0.00 0.00 0.00

46 Паршин Александр МС Рязанская обл. 1990 0.00 0.00 0.00
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47 Санников Роман МС Пензенская обл. 1984 0.00 0.00 0.00 0.00

48 Скориков Владимир 1 Самарская обл. 1996 0.00 0.00 0.00

49 Тимченко Дмитрий МС ХМАО 1975 0.00 0.00 0.00

50 Фетюлин Евгений МС Рязанская обл. 1985 0.00 0.00 0.00

51 Хамкоев Рамазан 2 Рязанская обл. 1994 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52 Шелонин Денис МС Рязанская обл. 1984 0.00 0.00 0.00

Ж21

Баллы Место Баллы Место Баллы Место Спринт РО Спринт РО Спринт РО

1 Коломнина Екатерина ЗМС Московская обл. 1982 100.00 97.47 197.47 100.00 97.47

2 Гиклова Наталья ЗМС ХМАО 1983 74.07 100.00 174.07 74.07 100.00

3 Санникова Екатерина МСМК Пензенская обл. 1988 81.48 92.31 173.79 81.48 92.31

4 Расулова Ксения МС Самарская обл. 1992 74.94 80.76 155.70 74.94 80.76

5 Райкова Светлана ЗМС Санкт-петербург 1986 58.55 91.42 149.97 58.55 91.42

6 Жарко Надежда МСМК Рязанская обл. 1992 84.00 60.49 144.49 84.00 60.49

7 Годунова Светлана МСМК Владимирская обл 1976 69.42 74.68 144.10 69.42 74.68

8 Платонова Ирина МСМК Ленинградская обл. 1974 60.28 72.01 132.29 60.28 72.01

9 Овчинникова Елена МС Пензенская обл. 1968 34.83 59.16 93.99 34.83 59.16

10 Майорова Анна КМС Рязанская обл. 1989 52.09 29.25 81.34 52.09 29.25

11 Каленова Светлана МСМК Пензенская обл. 1970 41.84 19.58 61.42 41.84 19.58

12 Савиных Лариса МСМК Санкт-петербург 1963 56.19 0.00 56.19 56.19

13 Никоненко Юлия КМС ХМАО 1975 38.46 12.27 50.73 38.46 12.27

14 Мельникова Татьяна ЗМС Владимирская обл 1974 0.00 28.20 28.20 28.20

15 Князева Светлана МС Самарскакя обл. 1964 22.77 0.00 22.77 22.77

16 Васильева Елена МС Санкт-Петербург 1957 1.97 0.00 1.97 1.97

17 Крючкова Ирина КМС Московская обл. 1988 0.00 0.00 0.00

18 Лесина Елена 1 Рязанская обл. 1982 0.00 0.00 0.00

19 Макеева Надежда 3 Санкт-Петербург 1963 0.00 0.00 0.00 0.00

20 Митрохина Ольга 3 Рязанская обл. 1979 0.00 0.00 0.00

21 Федорук Людмила 1 Рязанская обл. 1968 0.00 0.00 0.00
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Ж35

Баллы Место Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Овчинникова Елена МС Пензенская обл. 1968 90.53 100.00 190.53 90.53 100.00

2 Платонова Ирина МСМК Ленинградская обл. 1974 87.70 100.00 187.70 87.70 100.00

3 Годунова Светлана МСМК Владимирская обл 1976 98.03 88.40 186.43 98.03 88.40

4 Савиных Лариса МСМК Санкт-петербург 1963 73.66 82.21 155.87 73.66 82.21

5 Мельникова Татьяна ЗМС Владимирская обл 1974 100.00 0.00 100.00 100.00 0.00

6 Митрохина Ольга 3 Рязанская обл. 1979 0.00 0.00 0.00 0.00

7 Васильева Елена МС Санкт-Петербург 1957 0.00 0.00 0.00

8 Каленова Светлана МСМК Пензенская обл. 1970 0.00 0.00 0.00

9 Князева Светлана МС Самарскакя обл. 1964 0.00 0.00 0.00

10 Макеева Надежда 3 Санкт-Петербург 1963 0.00 0.00 0.00

11 Никоненко Юлия КМС ХМАО 1975 0.00 0.00 0.00

12 Федорук Людмила 1 Рязанская обл. 1968 0.00 0.00 0.00 0.00

Ж50

Баллы Место Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Князева Светлана МС Самарскакя обл. 1964 100.00 90.45 190.45 100.00 90.45

2 Макеева Надежда 3 Санкт-Петербург 1963 69.42 80.95 150.37 69.42 80.95

3 Савиных Лариса МСМК Санкт-петербург 1963 0.00 100.00 100.00 100.00

4 Васильева Елена МС Санкт-Петербург 1957 70.65 0.00 70.65 70.65 0.00

Ж60
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рейтинг №3 

Сумма

07 – 12. 05.2016

Рязань

24 – 29.06.2016

Воронеж

03-08.08.2016

Ленинградская

область

К 1 К 1,05 К1,1

№ 

п/п
Фамилия И.О.

Разряд 

/Звание
Регион

Текущий 

рейтинг №1 

3,5МГц
Г.р.



ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2016 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ 144 МГц» 1450111811Я 

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ  3,5 МГц» 1450041811Я

Баллы Место Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Королева Галина МСМК Владимирская обл 1951 100.00 99.30 199.30 100.00 99.30

2 Хорошавина Людмила МС Санкт-Петербург 1951 96.60 100.00 196.60 96.60 100.00

3 Агафонова Татьяна 1 Свердловская обл. 1949 61.83 87.09 148.92 61.83 87.09

4 Гулиева Галина МС Московская обл. 1953 82.43 50.51 132.94 82.43 50.51

М40

Баллы Место Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Казымов Владислав МС Ленинградская обл. 1973 95.88 100.00 195.88 95.88 100.00

2 Королев Дмитрий МС Московская обл. 1969 100.00 78.89 178.89 100.00 78.89

3 Киргетов Михаил МСМК Санкт-Петербург 1970 100.00 76.84 176.84 100.00 76.84

4 Годунов Эдуард МС Владимирская обл. 1969 86.05 90.28 176.33 86.05 90.28

5 Гулиев Чермен ЗМС Московская обл. 1952 85.61 81.48 167.09 85.61 81.48

6 Тимченко Дмитрий МС ХМАО 1975 77.87 64.39 142.26 77.87 64.39

7 Сорокин Илья КМС Московская обл. 1971 71.69 70.53 142.22 71.69 70.53

8 Шайдаюк Кирилл КМС Санкт-Петербург 1973 65.77 63.10 128.87 65.77 63.10

9 Кротенко Вячеслав КМС Рязанская обл. 1970 61.46 66.37 127.83 61.46 66.37

10 Соколов Михаил МС Санкт-Петербург 1973 74.40 45.29 119.69 74.40 45.29

11 Петров Вадим МСМК Санкт-Петербург 1969 63.19 56.45 119.64 63.19 56.45

12 Гришин Дмитрий КМС Московская обл. 1971 57.75 49.93 107.68 57.75 49.93

13 Слотин Вадим КМС Нижегородская обл. 1967 60.11 46.66 106.77 60.11 46.66

14 Абрамов Алексей б/р Самарская обл. 1969 82.43 0.00 82.43 82.43 0.00

15 Шейнис Александр МС Санкт-Петербург 1975 75.72 5.76 81.48 75.72 5.76

16 Куликов Александр ЗМС Ленинградская обл. 1957 30.51 29.54 60.05 30.51 29.54

№ 

п/п
Фамилия И.О.

Разряд 

/Звание
Регион

Текущий 

рейтинг №1 

3,5МГц
Г.р.

Текущий 

рейтинг №2 

144МГц

Текущий 

рейтинг №3 

Сумма

07 – 12. 05.2016

Рязань

24 – 29.06.2016

Воронеж

03-08.08.2016

Ленинградская

область

К 1 К 1,05 К1,1

Текущий 

рейтинг №2 

144МГц

Текущий 

рейтинг №3 

Сумма

07 – 12. 05.2016

Рязань

24 – 29.06.2016

Воронеж

03-08.08.2016

Ленинградская

область

К 1 К 1,05 К1,1

№ 

п/п
Фамилия И.О.

Разряд 

/Звание
Регион

Текущий 

рейтинг №1 

3,5МГц
Г.р.



ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2016 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ 144 МГц» 1450111811Я 

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ  3,5 МГц» 1450041811Я

17 Бричаг Максим МС Московская обл. 1976 31.68 27.11 58.79 31.68 27.11

18 Чегодаев Александр КМС Нижегородская обл. 1964 2.36 29.88 32.24 2.36 29.88

19 Попов Руслан КМС Владимирская обл. 1968 12.50 0.00 12.50 12.50

20 Кияев Виктор 2 КБР 1948 11.21 0.00 11.21 11.21

21 Бодров Алексей МС Сверловская обл. 1961 0.00 0.00 0.00

22 Бургонутдинова Альберт МС Сверловская обл. 1960 0.00 0.00 0.00

23 Бурда Юрий МС Санкт-Петербург 1965 0.00 0.00 0.00

24 Кручинин Эдуард МС Владимирская обл. 1966 0.00 0.00 0.00

25 Ольков Юрий КМС Свердлловская обл. 1958 0.00 0.00 0.00

26 Романов Виктор МСМК Краснодарский край 1961 0.00 0.00 0.00

М50

Баллы Место Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Романов Виктор МСМК Краснодарский край 1961 100.00 82.72 182.72 100.00 82.72

2 Кручинин Эдуард МС Владимрская обл. 1966 82.06 100.00 182.06 82.06 100.00

3 Гулиев Чермен ЗМС Московская обл. 1952 84.45 76.16 160.61 84.45 76.16

4 Ольков Юрий КМС Свердловская обл. 1958 72.90 71.63 144.53 72.90 71.63

5 Бурда Юрий МС Санкт-Петербург 1965 62.85 74.45 137.30 62.85 74.45

6 Бургонутдинов Альберт МС Свердловская обл. 1960 86.48 47.47 133.95 86.48 47.47

7 Латарцев Сергей МС Владимрская обл. 1958 45.26 23.34 68.60 45.26 23.34

8 Куликов Александр ЗМС Ленинградская обл. 1957 28.78 21.88 50.66 28.78 21.88

9 Бодров Алексей МС Свердловская обл. 1961 50.35 0.00 50.35 50.35 0.00

10 Чегодаев Александр КМС Нижегородская обл. 1964 0.35 22.24 22.59 0.35 22.24

11 Кияев Виктор 2 КБР 1948 9.29 0.00 9.29 9.29

М60

№ 

п/п
Фамилия И.О.

Разряд 

/Звание
Регион

Текущий 

рейтинг №1 

3,5МГц
Г.р.
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144МГц

Текущий 

рейтинг №3 

Сумма

07 – 12. 05.2016

Рязань

24 – 29.06.2016

Воронеж

03-08.08.2016

Ленинградская

область

К 1 К 1,05 К1,1

Текущий 

рейтинг №2 

144МГц

Текущий 

рейтинг №3 

Сумма

07 – 12. 05.2016

Рязань

24 – 29.06.2016

Воронеж

03-08.08.2016

Ленинградская

область
№ 

п/п
Фамилия И.О.

Разряд 

/Звание
Регион

Текущий 

рейтинг №1 

3,5МГц
Г.р.



ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2016 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ 144 МГц» 1450111811Я 

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ  3,5 МГц» 1450041811Я

Баллы Место Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Гулиев Чермен ЗМС Московская обл. 1952 62.65 92.25 154.90 62.65 92.25

2 Нургалиев Юрий КМС Респ. Башкортостан 1947 52.78 100.00 152.78 52.78 100.00

3 Фалеев Сергей 2 Санкт-Петербург 1947 56.75 86.76 143.51 56.75 86.76

4 Мухитов Нажиб МС Респ. Татарстан 1950 100.00 0.00 100.00 100.00 0.00

5 Кияев Виктор 2 КБР 1948 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

М70

Баллы Место Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Судник Юрий МС Московская обл. 1946 100.00 100.00 200.00 100.00 100.00

2 Королев Лев ЗМС Владимирская обл. 1944 99.51 88.14 187.65 99.51 88.14

3 Бурлаченко Василий МС Санкт-Петербург 1940 40.14 0.00 40.14 40.14 0.00

03-08.08.2016

Ленинградская

область

К 1 К 1,05 К1,1

Текущий 

рейтинг №1 

3,5МГц

Текущий 

рейтинг №2 

144МГц

Текущий 

рейтинг №3 

Сумма

07 – 12. 05.2016

Рязань

24 – 29.06.2016

Воронеж№ 

п/п
Фамилия И.О.

Разряд 

/Звание
Регион Г.р.

Текущий 

рейтинг №2 

144МГц

Текущий 

рейтинг №3 

Сумма
К 1 К 1,05 К1,1

№ 

п/п
Фамилия И.О.

Разряд 

/Звание
Регион

Текущий 

рейтинг №1 

3,5МГц
Г.р.



ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2016 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПРИНТ» (1450101411Я)  «РАДИООРИЕНТИРОВАНИЕ» (1450091411Я) 

Ж35

Баллы Место Баллы Место Баллы Место Спринт РО Спринт РО Спринт РО

1 Годунова Светлана МСМК Владимирская обл 1976 100.00 100.00 200.00 100.00 100.00

2 Платонова Ирина МСМК Ленинградская обл. 1974 93.00 97.87 190.87 93.00 97.87

3 Овчинникова Елена МС Пензенская обл. 1968 73.51 87.62 161.13 73.51 87.62

4 Каленова Светлана МСМК Пензенская обл. 1970 78.88 56.04 134.92 78.88 56.04

5 Никоненко Юлия КМС ХМАО 1975 76.28 50.20 126.48 76.28 50.20

6 Савиных Лариса МСМК Санкт-петербург 1963 89.86 0.00 89.86 89.86

7 Князева Светлана МС Самарскакя обл. 1964 64.27 0.00 64.27 64.27

8 Мельникова Татьяна ЗМС Владимирская обл 1974 0.00 62.91 62.91 62.91

9 Васильева Елена МС Санкт-Петербург 1957 48.34 0.00 48.34 48.34

10 Макеева Надежда 3 Санкт-Петербург 1963 0.00 0.00 0.00 0.00

11 Митрохина Ольга 3 Рязанская обл. 1979 0.00 0.00 0.00

12 Федорук Людмила 1 Рязанская обл. 1968 0.00 0.00 0.00

Ж50

Баллы Место Баллы Место Баллы Место Спринт РО Спринт РО Спринт РО

1 Савиных Лариса МСМК Санкт-петербург 1963 100.00 100.00 200.00 100.00 100.00

2 Макеева Надежда 3 Санкт-Петербург 1963 86.90 97.87 184.77 86.90 97.87

3 Князева Светлана МС Самарскакя обл. 1964 76.77 79.49 156.26 76.77 79.49

4 Васильева Елена МС Санкт-Петербург 1957 62.30 63.88 126.18 62.30 63.88

Ж60

№ 

п/п
Фамилия И.О.

Разряд 

/Звани

е

Регион

Текущий 

рейтинг №4 

Спринт
Г.р.

Текущий 

рейтинг №5    

РО

Текущий 

рейтинг №6 

Сумма

07 – 12. 05.2016

Рязань

24 – 29.06.2016

Воронеж

03-08.08.2016

Ленинградская

область

К 1 К 1,05 К1,1

Текущий 

рейтинг №5    

РО

Текущий 

рейтинг №6 

Сумма

07 – 12. 05.2016

Рязань

24 – 29.06.2016

Воронеж

03-08.08.2016

Ленинградская

область

К 1 К 1,05 К1,1

№ 

п/п
Фамилия И.О.

Разряд 

/Звани

е

Регион

Текущий 

рейтинг №4 

Спринт
Г.р.



ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2016 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПРИНТ» (1450101411Я)  «РАДИООРИЕНТИРОВАНИЕ» (1450091411Я) 

Баллы Место Баллы Место Баллы Место Спринт РО Спринт РО Спринт РО

1 Хорошавина Людмила МС Санкт-Петербург 1951 78.14 91.06 169.20 78.14 91.06

2 Королева Галина МСМК Владимирская обл 1951 100.00 60.48 160.48 100.00 60.48

3 Гулиева Галина МС Московская обл. 1953 73.71 50.86 124.57 73.71 50.86

4 Агафонова Татьяна 1 Свердловская обл. 1949 0.00 100.00 100.00 0.00 100.00

М40

Баллы Место Баллы Место Баллы Место Спринт РО Спринт РО Спринт РО

1 Казымов Владислав МС Ленинградская обл. 1973 100.00 93.39 193.39 100.00 93.39

2 Киргетов Михаил МСМК Санкт-Петербург 1970 88.18 95.31 183.49 88.18 95.31

3 Годунов Эдуард МС Владимирская обл. 1969 80.70 100.00 180.70 80.70 100.00

4 Гулиев Чермен ЗМС Московская обл. 1952 82.57 76.58 159.15 82.57 76.58

5 Попов Руслан КМС Владимирская обл. 1968 78.98 71.72 150.70 78.98 71.72

6 Сорокин Илья КМС Московская обл. 1971 55.27 86.71 141.98 55.27 86.71

7 Куликов Александр ЗМС Ленинградская обл. 1957 70.38 65.31 135.69 70.38 65.31

8 Петров Вадим МСМК Санкт-Петербург 1969 72.55 61.72 134.27 72.55 61.72

9 Королев Дмитрий МС Московская обл. 1969 75.24 58.93 134.17 75.24 58.93

10 Соколов Михаил МС Санкт-Петербург 1973 65.22 67.58 132.80 65.22 67.58

11 Чегодаев Александр КМС Нижегородская обл. 1964 56.47 71.57 128.04 56.47 71.57

12 Слотин Вадим КМС Нижегородская обл. 1967 53.78 57.36 111.14 53.78 57.36

13 Шейнис Александр МС Санкт-Петербург 1975 91.17 0.00 91.17 91.17

14 Романов Виктор МСМК Краснодарский край 1961 86.24 0.00 86.24 86.24

15 Шайдаюк Кирилл КМС Санкт-Петербург 1973 83.55 0.00 83.55 83.55

16 Кротенко Вячеслав КМС Рязанская обл. 1970 0.00 80.97 80.97 80.97

№ 

п/п
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е
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Ленинградская
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К 1 К 1,05 К1,1

№ 
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/Звани
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Текущий 
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Спринт
Г.р.



ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2016 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПРИНТ» (1450101411Я)  «РАДИООРИЕНТИРОВАНИЕ» (1450091411Я) 

17 Кручинин Эдуард МС Владимирская обл. 1966 71.05 0.00 71.05 71.05

18 Бургонутдинова Альберт МС Сверловская обл. 1960 67.76 0.00 67.76 67.76

20 Ольков Юрий КМС Свердлловская обл. 1958 57.29 0.00 57.29 57.29

21 Абрамов Алексей б/р Самарская обл. 1969 0.00 50.07 50.07 0.00 50.07

22 Гришин Дмитрий КМС Московская обл. 1971 49.96 0.00 49.96 49.96 0.00

23 Бодров Алексей МС Сверловская обл. 1961 22.29 0.00 22.29 22.29

24 Бурда Юрий МС Санкт-Петербург 1965 0.00 0.00 0.00 0.00

25 Бричаг Максим МС Московская обл. 1976 0.00 0.00 0.00

26 Кияев Виктор 2 КБР 1948 0.00 0.00 0.00

27 Тимченко Дмитрий МС ХМАО 1975 0.00 0.00 0.00

М50

Баллы Место Баллы Место Баллы Место Спринт РО Спринт РО Спринт РО

1 Романов Виктор МСМК Краснодарский край 1961 100.00 95.67 195.67 100.00 95.67

2 Кручинин Эдуард МС Владимрская обл. 1966 86.65 89.63 176.28 86.65 89.63

3 Бургонутдинов Альберт МС Свердловская обл. 1960 83.76 92.51 176.27 83.76 92.51

4 Ольков Юрий КМС Свердловская обл. 1958 74.56 84.28 158.84 74.56 84.28

5 Гулиев Чермен ЗМС Московская обл. 1952 96.78 46.83 143.61 96.78 46.83

6 Куликов Александр ЗМС Ленинградская обл. 1957 86.06 32.84 118.90 86.06 32.84

7 Бодров Алексей МС Свердловская обл. 1961 43.79 71.00 114.79 43.79 71.00

8 Чегодаев Александр КМС Нижегородская обл. 1964 73.83 40.61 114.44 73.83 40.61

9 Бурда Юрий МС Санкт-Петербург 1965 0.00 100.00 100.00 0.00 100.00

10 Кияев Виктор 2 КБР 1948 0.00 0.00 0.00

11 Латарцев Сергей МС Владимрская обл. 1958 0.00 0.00 0.00

М60

№ 
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/Звани

е

Регион

Текущий 

рейтинг №4 

Спринт
Г.р.

Текущий 

рейтинг №5    

РО

Текущий 

рейтинг №6 

Сумма

07 – 12. 05.2016

Рязань

24 – 29.06.2016

Воронеж

03-08.08.2016

Ленинградская

область

К 1 К 1,05 К1,1

Текущий 

рейтинг №5    

РО

Текущий 

рейтинг №6 

Сумма

07 – 12. 05.2016

Рязань

24 – 29.06.2016

Воронеж

03-08.08.2016

Ленинградская

область

К 1 К 1,05 К1,1

№ 

п/п
Фамилия И.О.

Разряд 

/Звани

е

Регион

Текущий 

рейтинг №4 

Спринт
Г.р.



ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2016 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПРИНТ» (1450101411Я)  «РАДИООРИЕНТИРОВАНИЕ» (1450091411Я) 

Баллы Место Баллы Место Баллы Место Спринт РО Спринт РО Спринт РО

1 Гулиев Чермен ЗМС Московская обл. 1952 100.00 56.38 156.38 100.00 56.38

2 Мухитов Нажиб МС Респ. Татарстан 1950 41.72 100.00 141.72 41.72 100.00

3 Фалеев Сергей 2 Санкт-Петербург 1947 63.18 69.12 132.30 63.18 69.12

4 Нургалиев Юрий КМС Респ. Башкортостан 1947 47.64 53.71 101.35 47.64 53.71

5 Кияев Виктор 2 КБР 1948 0.00 71.62 71.62 0.00 71.62

М70

Баллы Место Баллы Место Баллы Место Спринт РО Спринт РО Спринт РО

1 Судник Юрий МС Московская обл. 1946 97.24 100.00 197.24 97.24 100.00

2 Королев Лев ЗМС Владимирская обл. 1944 100.00 40.18 140.18 100.00 40.18

3 Бурлаченко Василий МС Санкт-Петербург 1940 17.06 62.09 79.15 17.06 62.09

03-08.08.2016

Ленинградская

область

К 1 К 1,05 К1,1

Текущий 

рейтинг №4 

Спринт

Текущий 

рейтинг №5    

РО

Текущий 

рейтинг №6 

Сумма

07 – 12. 05.2016

Рязань

24 – 29.06.2016

Воронеж№ 

п/п
Фамилия И.О.

Разряд 

/Звани

е

Регион Г.р.

№ 

п/п
Фамилия И.О.

Разряд 

/Звани

е

Регион Г.р.


